

549	Заместитель генерального директора по информационным технологиям																		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Заместитель главного инженера по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Начальник управления продажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Управляющий делами Бюро экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Начальник бюро Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563А	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564А	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(563А)	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2241А	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(563А)	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2242А	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(563А)	Юрисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Отдел режима Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Заместитель начальника отдела - руководитель группы защиты информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(567А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2243А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(567А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2244	Планово-экономический отдел Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	2 отдел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(570А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Бюро 3 Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2245	Ведущий инженер Отдел договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574	Заведующий выставочным центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2246	Отдел продаж гражданской продукции	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2247		Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2248А		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2249А (2248А)		Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2250А		Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2251А (2250А)		Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2252А		Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2253А (2252А)		Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2254		Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2255		Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех № 33 - Транспортный																											
575А		Водитель автомобиля (МАЗ 5340)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576А (575А)		Водитель автомобиля (МАЗ 5340)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577		Водитель автомобиля (КА-МАЗ 53212)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578		Водитель автомобиля (КА-МАЗ 55111)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2256		Водитель автомобиля (ISUZU SМА 446)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579		Водитель автомобиля (МАЗ 437041-268)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2257		Водитель автомобиля (LS 2824)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580		Водитель автомобиля (МАЗ 533603-220)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581		Водитель автомобиля (МАЗ 5550)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2258		Водитель автомобиля (МАЗ 5516)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582		Водитель автомобиля (2834 ЕН)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2259		Водитель автомобиля (2824 ЕS)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2260		Водитель автомобиля (КА-МАЗ-фургон)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583		Водитель автомобиля (ЗИЛ ПМ 130 полив)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584		Водитель автомобиля (Урал 43202)	2	-	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

585	Водитель автомобиля (ЗИЛ 131)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586А	Водитель автомобиля (ПААЗ 672 М автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587А (586А)	Водитель автомобиля (ПААЗ 672 М автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588А	Водитель автомобиля (ГАЗ 32213 спец. пассажирская)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589А (588А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 32213 спец. пассажирская)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2261	Водитель автомобиля (ГАЗ 32212 автобус)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590А	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705 гр. фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591А (590А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705 гр. фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592А (590А)	Водитель автомобиля (ГАЗ 2705 гр. фургон)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2262	Водитель автомобиля (ГАЗ А32 грузо-пасс)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2263	Водитель автомобиля (УАЗ 390945)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Водитель автомобиля (ГАЗ 330202 грузовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Водитель автомобиля (ГАЗ А 21 1332 грузовой)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2264	Водитель автомобиля (УАЗ 390945)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2265	Водитель автомобиля (УАЗ 3962)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
595А	Водитель автомобиля (LADA Largus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
596А (595А)	Водитель автомобиля (LADA Largus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
597А (595А)	Водитель автомобиля (LADA Largus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598А (595А)	Водитель автомобиля (LADA Largus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2266	Водитель автомобиля (Mercedes)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2267	Водитель автомобиля (ВАЗ 213100 Нива)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2268	Водитель автомобиля (Mercedes G63)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2269	Водитель автомобиля (Mercedes)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2270	Водитель автомобиля (Porsche Cayenne)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2271	Водитель автомобиля (Porsche Panamera)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2272	Водитель автомобиля (Mercedes E200)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2273	Водитель автомобиля (Lexus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2274	Водитель автомобиля (Lexus)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2275A	Водитель автомобиля (SCANIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2276A (2275A)	Водитель автомобиля (SCANIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2277A	Водитель автомобиля (SCANIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2278A (2277A)	Водитель автомобиля (SCANIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2279A (2277A)	Водитель автомобиля (SCANIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2280A (2277A)	Водитель автомобиля (SCANIA)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
603	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2281	Тракторист (Т-150)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Тракторист (Т-40)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2282	Тракторист (погрузчик-экскаватор John Deere)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2283	Тракторист (Беларус 1221.2)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Начальник экономического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2284	Таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Строительный участок																						
615A	Главный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2285A (615A)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2286A (615A)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2287A (615A)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2288A (615A)	Плотник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2289A	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2290A (2289A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2291A (2289A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2292A (2289A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2293A (2289A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2294A (2289A)	Облицовщик-плиточник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
619A	Маляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
620A (619A)	Маляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
621A (619A)	Маляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
622A (619A)	Маляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
2295A (619A)	Маляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
2296A (619A)	Маляр строительный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Да	Нет
623A	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2297A (623A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2298A (623A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2299A (623A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2300A (623A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2301A (623A)	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
624A	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
625A (624A)	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 1 - Автоматно-механический																		
628	Участок доработки втулок Машинист моечных машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет

2302А	Бюро инструментального хозяйства Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2303А (2302А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Цех № 3 - Механический Участок слесарной обработки деталей Машинист моечных машин Отдел технического контроля	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
633А	БТК цеха № 3 Контролер в литейном производстве	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634А (633А)	Контролер в литейном производстве БТК цеха № 7	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2304	Контролер качества продукции и технологического процесса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Цех № 2 - Сборочный Производственно-диспетчерское бюро Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Экономическое бюро Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Цех № 22 - Инструментальный Производственно-диспетчерское бюро Электрогазоварщик Участок по изготовлению режущего инструмента	3.1	-	3.1	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
2308	Чистильщик металла, отливки, изделий и деталей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642А 2309А (642А)	Цех № 5 - Гальванических покрытий Технологическое бюро Инженер-технолог Инженер-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2310	Бюро инструментального хозяйства Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2311	Очистные сооружения Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

643	Слесарь-ремонтник Центральная заводская лаборатория	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647А	Химическая лаборатория	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2312А (647А)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро промышленной санитарии																						
652	Начальник бюро	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653А	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654А (653А)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655А	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656А (655А)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория неразрушающего контроля																						
2313	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физико-механическая лаборатория																						
657	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро охраны природы																						
650	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-диспетчерское отделение																						
694	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственно-диспетчерское бюро																						
696	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

703	Бюро межзаводской кооперации Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716А	Отдел внешней кооперации Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717А (716А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел материально-технического снабжения																						
	Участок погрузочно-разгрузочных работ																						
725	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад																						
726	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технической документации																						
	Бюро стандартизации																						
753А	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754А (753А)	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление главного конструктора																						
755	Начальник управления - главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756А	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757А (756А)	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2314А (756А)	Заместитель главного конструктора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758А	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759А (758А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2315А (758А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2316А (758А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2317А (758А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2318А (758А)	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760А 761А (760А)	Инженер-конструктор Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

762A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2319A (760A)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-механический отдел																							
770	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773A	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774A (773A)	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775A	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776A (775A)	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777A	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2320A (777A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2321A (777A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2322A (777A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Газовая служба</i>																							
779	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																							
782	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Штаб ГО и ЧС																							
784	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Главная бухгалтерия																							
2323	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Бюро поддержки инфра- структуры																																																	
2355	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет															
2356	Главный специалист по за- щите информации	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет															
	Цех № 4 - радиопроизвод- ства																																																	
	Группа анализа																																																	
2357	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет													
	Цех № 8 - по изготовлению корпусной мебели, тары и упаковки																																																	
	Участок изготовления дере- вянной тары																																																	
2358	Оператор станков с программ- ным управлением	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер (подпись) _____ Седякин Е.В. (Ф.И.О.) _____ 29.03.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Начальник ООТ и ПБ (подпись) _____ Васильев А.С. (Ф.И.О.) _____ 29.03.2022 (дата)
 Начальник бюро оплаты труда (подпись) _____ Карпенко Н.Н. (Ф.И.О.) _____ 29.03.2022 (дата)
 Начальник службы управления персо- (подпись) _____ Сулимова Т.В. (Ф.И.О.) _____ 29.03.2022 (дата)
 НАЛОМ (подпись) _____ Лысенкова Н.А. (Ф.И.О.) _____ 29.03.2022 (дата)
 Председатель ППО "Курганприбор" (подпись) _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 (№ в реестре экспертов) 4981
 _____ Жукова Т.С. (Ф.И.О.) _____ 25.11.2021 (дата)